ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 60/2024/GAP

Balneário Camboriú, 09 de maio de 2024.

Ao Senhor

JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA

Diretor Executivo do CIM-AMFRI

Assunto: Adesão do Serviço de Inspeção Municipal ao CIM-AMFRI.

Em consonância com o artigo 4º da Lei Complementar nº 99/2023, que

autoriza o Município de Balneário Camboriú a aderir a Consórcio Público de Municípios

para realização do Serviço de Inspeção Municipal, comunico que o Município de

Balneário Camboriú, a partir da presente data, deseja que a execução e fiscalização dos

serviços de inspeção municipal seja realizada de maneira consorciada, sendo efetuada

pelo Consórcio CIM-AMFRI, conforme contrato de rateio vigente, firmado entre Município

de Balneário Camboriú e Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMFRI –

CIM-AMFRI.

Atenciosamente,

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito de Balneário Camboriú

Balneário Camboriú – Capital Catar inense do Turismo - CNPJ 83 . 102 . 285 / 0001 - 07

Rua Dinamarca, 320 – Paço Municipal - CEP 88338 - 900 – ( 47 ) 3267 - 7000
gabineteprefei to@bc.sc.gov.br  | www.bc.sc .gov.br

mailto:gabineteprefeito@bc.sc.gov.br
http://www.bc.sc.gov.br/

		2024-05-13T08:10:32-0300
	FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA:97441805953